
ДН ІП РО ВС ЬКА  М ІСЬКА РАДА  
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТУ 

ТА ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

НАКАЗ

21 ” квітня 2023 м. Дніпро № 12

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказом Міністерства 
фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків на кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішенням 
міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних 
капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінами, наказ 
Міністерства цифрової трансформації України від 07.05.2020 № 67 «Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сфери 
інформатизації», рішення міської ради від 19.04.2023 № 2/36 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської
територіальної громади на 2023 рік",

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів місцевого бюджету - Департаменту транспорту та транспортної 
інфраструкту'ри Дніпровської міської ради за кодами:

- 1917670 «Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання»;
- 1920160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, селищах,

НАКАЗУЮ:

селах, територіальних громад».

Директор департаменту Ігор МАКОВЦЕВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
каз ^'ч'стер'ле? фінансів України 2*5 серпня 2014 року №83Ь 
(у редакцТ наказу Міністерства фінансів України 
віл 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ /  розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
21 квітня 2023 р № 12

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1900000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Д ніпровської м іської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

40506227
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1910000
(код Програмної

Департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради
(найменування відповідального виконавця)

3.  1917670
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

7670 0490
Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання 04576000000

(код Типової програмної 
класифікації видаткіе та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 219 559 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 219 559 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства Фінансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" зі 
змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» зі змінами, рішення міської ради від 
16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради" зі змінаит , рішення міської ради від 19.04.2023 № 2/36 "Про внесення змін до 
рішення міської ради від 14.12.2022 № 2/31 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2023 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики
Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері розвитку транспорту та транспортної інфраструктури

7. Мета бюджетної програми
Підтримка належної та безперебійної роботи комунальних підприємств шляхом надання внесків у статутні капітали

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання
1 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
2 Забезпечення фінансовою підтримкою КП "Дніпровський метрополітен"



9. Напрями використання Оншжетних коштів гривен»

№ 1ІГ. Напрями використання бюджетних коипів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР 201 480 000 201 480 000
2 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський метрополітен" 18 079 000 18 079 000

Усього 219 559 000 219 559 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N8 з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-2029 
роки

219 559 000 219 559 000

Усього 219 559 000 219 559 000

11. Результативні показники бюджетної програми

N5 З/П П о ка зн и ки О дин иця
ВИМІОУ

Д ж ер е л о  ін ф о р м а ц ії Загальний фонд Спеціальний фонд У с ь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Внесок до статутного капіталу КП "Дніпровський електротранспорт" ДМР
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу грн. Рішення міської ради 201 480 000 201 480 000

2 продукту
кількість статутних завдань | од. |висновок | | 5| 5

3 ефективності
середня сума на одне статутне завдання | грн. (розрахункові дані | | 40 296 000| 40 296 000

4 якості
Співвідношенням суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року

відс. розрахункові дані 7,88 7,88

2 Внесок до статутного капіталу КП «Дніпровський метрополітен»
1 затрат

Сума поповнення статутного капіталу | грн | Рішення міської ради; | | 18 079 000| 18 079 000
2 продукту

Кількість статутних завдань І од. |висновок | | 1| 1
3 ефективності

середня сума на одне статутне завдання | грн. |розрахункоадЗні | | 18 079 000| 18 079 000
4 якості

співвідношення суми поповнення статутного капіталу до розміру статутного 
капіталу на початок року / К о л І с А г

4,97 4,97

Директор департаменту транспорту 
та транспортної інфраструктури 
Дніпровської міської ради

ПО ГО ДЖ ЕНО :
Д е па рта м ен том  е ко н о м іки , ф ін а н с ів  та м іс ь ко го  бю дж ету Д н іп р о в с ь ко ї

‘ V
Заступник міського голови з питань 

/  діяльності виконавчих органів, директор 
//департамент у економіки фінансів та 

міського бюджету Дніпровські міської

ч К ш Н і ч
'».Дета погодження' / ,  ■тМ ОЧ'ЛО/Ъ

Ігор МАКОВЦЄВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Володимир МІЛЛЕР

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ / розпорядчий документ

Департамент транспорту та транспортної 
інфраструктури Дніпровської міської ради 
від 21 квітня 2023 р. № 12
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. _______ 1900000_______ _________________ Д епартам ен т тр а н сп о р ту  та т р а н с п о р тн о ї інф раструктури  Д н іп р о в с ь ко ї м іс ь ко ї ради__________________ _________ 40506227
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

2. _______ 1920000_______  ________________________ Ін спекц ія  з пи та н ь  ко н тр о л ю  за паркуван ням  Д н іп р о в с ь ко ї м іс ь ко ї ради________________________  _________ 42403446
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класиф ікації видатків 
та кредитування 

м ісцевого бюджету)

1920160 0160 0111

Кер івни ц тво  і уп р а в л ін н я  у в ід п о в ід н ій  сф ер і у 
м істах (м іст і Києв і), селищ ах, селах, 
те ри то р іал ьн и х  гром ад ах 0457600000

(код Програмної 
класиф ікації видатків 

та кредитування 
м ісцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класиф ікації видатків та 
кредитування м ісцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класиф ікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою  
програмною класифікацією видатків та  кредитування 

м ісцевого бюджету)

(код бюджету)

4. О б ся г б ю д ж е тн и х  п р и зн а че н ь /б ю д ж е тн и х  а с и гн у в а н ь  - 68 321 091 гр и ве н ь , у то м у  чи сл і за га л ь н о го  ф он ду - 68 269 717 гр и ве н ь  та  с п е ц іа л ьн о го  ф о н д у  - 51 374 гр и в е н ь

5. П ід стави  д л я  в и ко н а н н я  б ю д ж е тн о ї п рограм и

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про м ісцеве самоврядування в Україні», наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових програмної 
класиф ікації видатків та кредитування м ісцевих бюджетів» зі змінами, Наказ М іністерства Ф інансів від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-ц ільового методу складання та виконання 
м ісцевих бюджетів" зі змінами, Положення про департамент транспорту та транспортної інфраструктури Дніпровської м іської ради, наказ М іністерства циф рової трансф ормацїі України від 07.05.2020 №67 "Про 
затвердження Методики визначення належності бюджетних програм до сф ери інформатизації", рішення м іської ради від 14.12.2022 №2/31 "Про бюджет Д н іпровської м іської територіальної громади на 2023 рік", зі 
змінами.

6. Ц іл і д е р ж а в н о ї п о л іти ки , на д о ся гн е н н я  я ки х  с п р я м о в а н а  реал ізація  б ю д ж е тн о ї п рограм и

№  з/п __Ц іл і_д ерж авно ї п о л ітики
1 Забезпечення реалізації державної та м ісцевої політики у сфері розвитку паркувального простору міста, регулювання діяльності майданчиків для паркування транспортних засобів



7. Мста Зюджаткої прогрс:.:::
Керівництво і управління у відповідній сфері м .Дкіпро

В. за в д а н н я  б ю д ж е тн о ї п рограм и

• N »3/0 Завдання
І  1 Здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сф ері контролю за паркуванням

і 2 Здійснення інспекцією  повноважень у сфері інф орматизації
3* - Погашення кредиторської заборгованості, щ о утворилась на 01.01.2023

9. Н апр ям и  в и ко р и стан н я  б ю д ж етних  кош тів гр и ве н ь

№  з /л Н апрям и в и ко р и ста н н я  б ю д ж е тн и х  ко ш т ів Загальн ий  ф он д С пец іа л ьн и й  ф он д У с ь о го

1 2 3 4 5

1
/Забезпечення здійснення інспекцією наданих законодавством повноважень у сф ері контролю 
за паркуванням

45 918 892 45 918 892

2 Забезпечення здійснення інспекцією повноважень у сф ері інф орматизації 21 933 185 21 933 185
3 Забезпечення погашення кредиторської заборгованості, що утворилась на 01.01.2023 417 640 51 374 469 014

У сь ого 68 269 717 51 374 68 321 091

10. П е р е л ік  м ісц е ви х  / р е г іо н а л ьн и х  програм , що в и ко н у ю ть с я  у  с кл а д і б ю д ж е тн о ї програм и гр и ве н ь

№ з /п Н айм енуван ня  м іс ц е в о ї / р е г іо н а л ь н о ї п р о г£ а м и _ _ З а га л ьн и й  ф о н д С п ец іа л ьн и й  ф он д У сь ого
1 2 3 4 5

У с ь о го

11. Р е зул ьта ти вн і п о ка зн и ки  б ю д ж етно ї програм и

№  з /л П о к а з н и к и
О д и н и ц я

в и м ір у
Д ж е р е л о  ін ф о р м а ц ії З а га л ьн и й  ф о н д С п ец іа л ьн и й  ф он д У с ь о г о

1 2 3 4 5 6 7
1 /З абезпечення  зд ій сн е н н я  ін сп е кц ією  наданих за ко н о д а в ств о м  п о в н о в а ж е н ь  у  сф ері ко н тр о л ю  за паркуванням
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 45 918 892 45 918 892
Кількість штатних одиниць _____2 4 _____ рішення міської ради 108 108

2 п р од укту
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг ОД. загальна канцелярія м іської ради 2 100 2 100
кількість підготовлених нормативно-правових актів ОД. загальна канцелярія м іської ради 100 100
кількість проведених засідань, нарад, семінарів _____0&_____ загальна канцелярія м іської ради 52 52

3 е ф ективн ост і
кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од розрахункові дані 19 19
кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахункові дані 1 1
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 425 175 425 175

4 я ко ст і
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній кількості ____ЁИ2____ розрахункові дані 100 100

2 З абезпечення  зд ій сне ння  ін сп е кц ією  п о вн о в а ж е н ь  у сф ер і ін ф ор м ати за ц ії
1 затрат

Обсяг витрат на послуги із створення баз даних за умови передачі майнових прав 
власності

грн. Рішення міської ради 400 000 400 000

Обсяг витрат на послуги у сфері інф ормаційних технологій і консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

грн. Рішення міської ради 21 533 185 21 533 185

2 п р од укту
Кількість послуг із створення баз даних з передачею майнових прав власності од. договір 1 1
Кількість послуг у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка 
програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з підтримки од. договір 1 055 1 055

3 еф е кти вн ост і



1---------------------
!
»--------------------- '. ’.р З В  2Л2СМССТІ

—
грн розрахункові **с. іі

—

400 С00
— —

4СС 00С

Середи« вартість однієї послуги у сф ері інформаційних технологій 
консультування, розроока програмного  заоезпечення. послуги мережі інтернет і
послуги 3  підтримки

грн.
__

розрахункові дані 20 411 20411

___Л\[ЯКОСТІ
відсоток виконаних послуг зі створення баз даних з передачею майнових прав 
власності відс. розрахункові дані 100 100

відсоток виконаних послуг у сф ері інф ормаційних технологій: консультування, 
розробка програмного забезпечення, послуги мережі Інтернет і послуги з 
підтримки

відс розрахункові дані 100 100

ЗІ Забезпечення  погаш ення кр е д и то р с ь ко ї заборгованост і, щ о у тв о р и л а сь  на 01.01.2023
~ї1З атрат

у і^гр^ааіення кредиторської заборгованості | грн І річна звітність І 417 640І 51 3 7 4 1 469 014
2 Д о З у у - ^ о  і  ______________________________________________________________ ____ .

;^,65ї§ціф щ якрЬдйтер9 ігКоі заборгованості ] в і д с І р О З р а х у н к о в і  дані | Тоо] Ї0 0 І Ї0 0

эпавтамвшцу
’юрт, її

і M l :i

\ u l  •

■тру

(підпис)

nor
Депар

^аспіупжзхмісіяогґгшіевії з питань
ami зиконрвчих органів, директор 

&ераріраманпіу економіки, фінансів та 
'■'чіісьфого- бюдхсетуДніпровської' міської

fi f  <1° Ґ  І 7— і \ }̂ \ \
І х £ /  [М/і] \ ^ ' і )

Дата погодження

\  * \м .п .
7L '  N
ч < ^ - + .

нсів та міського бюджету Дніпровської міської ради

А ІО У .Л О ІЗ

Ігор МАКОВЦЕВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Володимир МІЛЛЕР

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

5


